
CRC INDUSTRIAL DEGREASER (FPS)
Rychle vysychající rozpouštědlový čistič. Odstraňuje těžké
průmyslové nečistoty.
Účinný čistič s bodem vzplanutí 25 °C. Rozpouští a odstraňuje 
vazelíny, oleje, maziva a lepidla z nářadí, strojů a kovových 
součástek. Před použitím na plasty proveďte test 
kompatibility. Pokud je výrobek používán na velké plochy 
nebo v mycích stolech,zajistěte prevenci proti vzplanutí.

ČISTIČE - Průmyslové

Hlavní výhody:
• Napadá zapouzdřená rezidua a proniká špínou. Rychle pod ní penetruje.
• Nezanechává rezidua.
• Nekorozivní.
• Rychlý odpar pro minimalizaci prostojů.
• Bezpečné na všech kovových površích, nezanechává skvrny.
• Bezpečný pro většinu pryží, plastů a pokryvů.
• 360° (dnem vzhůru) ventil pro pohodlné použití sprejů.
• CO2 hnací médium s vysokou čistotou, umožňující dosáhnout obsahu aktivního produktu 95%.

Aplikace:
• Sprej může být při aplikaci v libovolné poloze.
• Pro nejlepší účinek aplikuj rychlé a krátké střiky přímo na nečistoty.

Vlastnosti:
Hustota: 0,81
Bod vzplanutí: 25°C (VbF všeobecná)
Stupeň odpaření (ether=1): 19
Destilační rozmezí: 25 °C – 170°C
Kauri-butanol-hodnota: > 150
Viskozita: 0,76 mP.s
Povrchové napětí (20°C): 23 mN/m

TECHNICKÝ LIST

Distributor: CzechStar s.r.o., Brněnská 40, 695 20 Hodonín
www.czechstar.cz, info@czechstar.cz, +420 518 340 675

Sprej 500 ml 
Balení 5L 
Balení 20L 
Balení 200L 

A8 K1


	CRC Industry Brochure 2012 Cover CZ.pdf
	CRC Industry Brochure 2012 Insides CZ



